
25 седница на Советот на Општината Битола за 11.09.2006 година (понеделник), со 

почеток во 10,00 часот. 

Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Давање согласност на Статутот на ЈП „Нискоградба” Битола.  

2. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за уредување на градежното 

земјиште на подрачјето на Општината Битола.  

3. Одлука за одредување на права и обврски на корисниците на објектите во 

сопственост на Општината Битола.  

4. Oдлука  за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за четврт 5 (Урбанистичка единица 5) – Блок 3 – Битола.  

5. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

Урбанистички план вон населено место „Горни Чаир-Логоварди“ за стопански 

комплекс - Општина Битола.  

6. Информација за невработеноста и стапката на невработеноста на жените во 

Општината Битола.  

7. Решение за измена и дополнување на Решение за формирање Комисија за 

финансии и буџет.  

8. Решение за измени и дополнување на Решение за формирање Комисија за вршење 

надзор врз материјално-финансиското работење.  

9. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за 

безбедност.  

10. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола.  

11. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови во 

Управниот одбор  на КЈП „Водовод“ Битола.  

12. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови во Одборот 

за контрола на материјално-финансиското работење на ЈП „Нискоградба“ Битола.  

13. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови во Одборот 

за контрола на материјално-финансиското работење на ЈП „Пазари“ Битола.  

14. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови во 

Управниот одбор  на  „ЗОО Градина“ Битола. 

 


